[image: image1.jpg]Lo —

~{5GENT OFFICIA TUA LUCET /2

               CÂMARA  MUNICIPAL DE LUCELIA

                              ESTADO DE SÃO PAULO

   Avenida Brasil, 1.285 – Lucélia – SP  CEP 17.780-000  Fone: (0xx18) 3551-1220

= LEI MUNICIPAL Nº 5.110, DE 14 DE ABRIL DE 2023 =
(Que altera a redação do inciso IV, do artigo 2º, da Lei Municipal nº. 4.651/2017, de 07 de novembro de 2017, e dá outras providências)

A Presidente da Câmara Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara em Sessão Ordinária do dia 20/03/2023, APROVOU e eu PROMULGO nos termos do § 7º do Artigo 47 da Lei Orgânica do Município e, § 3º do artigo 259 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado o inciso IV, do artigo 2º, da Lei Municipal nº. 4.651/2017, de 07 de novembro de 2023, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º..........................................................................................................
[...]

IV - limitação do desconto a 40% (quarenta por cento) do valor da remuneração mensal ou das verbas rescisórias:

Art. 2º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições contrárias.
Sala das Sessões “José Firpo”, aos 14 dias do mês de abril do ano de 2023.

ALESSANDRA ROCHA NONATO
PRESIDENTE
REGISTRADA E PUBLICADA na Secretaria da Câmara Municipal de Lucélia, na data supra.

CLAITON FERREIRA GARBAN

Técnico Legislativo - Escriturário